
LISTAS DE SALIDA AZKOITI - FEDERATUAK, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3. JARDUN(FEDERATUAK), 03/ 06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

4x100 LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 INFA893 25m-E4:42.36

4x100 LIBRE MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 INFA903 25m-M3:54.97
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO896 25m-M3:51.26
ABSO URBAT URBAT4 ABSO905 25m-M3:52.00

4x100 LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI1 ABSO879 25m-M4:46.03
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO881 25m-M4:27.70
ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 ABSO887 25m-M4:01.88
ABSO URBAT URBAT4 ABSO890 25m-E4:11.24
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO883 25m-M4:31.25

400 m. ESTILOS MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A. C.N. LEGAZPI3 2000072545403 25m-E5:17.52

400 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000278223 25m-M6:58.33
ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000268901 25m-M7:14.23

100 m. MARIPOSA MASCULINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AZKOITI - FEDERATUAK, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3. JARDUN(FEDERATUAK), 03/ 06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIA IGARTUA MIKEL ALOÑA MENDI K.E.2 2000072528770 25m-M9:59:59.59
IBABE TATIEGI ENAITZ ALOÑA MENDI K.E.3 1999072583888 25m-M1:12.70
GUESALAGA URRESTILLA ISAAC C.N. IZARRAITZ4 2001072523872 25m-M1:21.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PORTALO LARRAÑAGA PERU C.N. ZUBI-AURRE2 1999045167142 25m-M1:07.59
ETXEBERRIA CORTES ROKE URBAT3 2001@00000301 25m-E1:05.04
ALUSTIZA LASA PERU C.N. LEGAZPI4 1990044330613 25m-M1:06.40
DIAZ ZELAIA AITOR ALOÑA MENDI K.E.5 1997072558681 25m-M1:09.03

100 m. MARIPOSA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARISTONDO GONZALEZ IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000000234117 25m-M1:32.91
GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000236610 25m-M1:22.86
ARRIETA MENDIOLA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001000247301 25m-M1:28.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN URBAT2 200179239111V 25m-M1:21.01
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT3 2001044349316 50m-E1:09.43
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE URBAT4 1994044349045 25m-M1:14.99

200 m. LIBRE MASCULINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIA ZULAIKA ASIER C.N. IZARRAITZ1 2002072540113 25m-M9:59:59.59
ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE2 2002000257008 25m-M2:49.75
GUESALAGA URRESTILLA ISAAC C.N. IZARRAITZ3 2001072523872 25m-M2:27.90
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001000234066 25m-M2:35.58
RODRIGUEZ KORTABARRIA TXOMIN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000000247375 25m-M2:53.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE1 2002000250946 25m-E2:23.19
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.2 2002072758504 25m-E2:21.11
MARKINEZ ZELAIA BEÑAT ALOÑA MENDI K.E.3 1999053984441 25m-M2:18.28
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.4 2001044347065 25m-E2:19.95
ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000000244543 25m-M2:21.26
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LISTAS DE SALIDA AZKOITI - FEDERATUAK, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3. JARDUN(FEDERATUAK), 03/ 06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARAI LETE MANEX ALOÑA MENDI K.E.1 2000044348250 25m-E2:14.68
IBABE TATIEGI ENAITZ ALOÑA MENDI K.E.2 1999072583888 25m-E2:12.56
ARANGUREN ANSOALDE UNAI C.N. ZUBI-AURRE3 2000072557206 25m-E2:08.42
TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.4 2001072513141 25m-E2:09.35
TORRES RUBEN URBAT5 1997044348258 25m-M2:13.93

200 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXANIZ UCIN NAIRA C.N. ZUBI-AURRE2 2001072538951 25m-M2:48.44
EROSTARBE LIZARRAGA ERICA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000284381 25m-M2:46.76
ERKIAGA FURUNDARENA INGE URBAT4 2003000265299 25m-M2:47.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE1 2002072554677 25m-M2:45.36
ZABALA BEITIA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000274989 25m-M2:42.38
MARAURI ALBERDI ANE ZARAUTZ BALEA I.K.3 1998045198098 25m-M2:41.04
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE4 2002045168493 25m-M2:41.72
ZABALETA OLIDEN GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000267918 25m-E2:43.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAROBE URCELAY KLARA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000267890 25m-M2:40.19
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2001000243222 25m-M2:37.33
MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073040347 25m-M2:33.59
MUJIKA LARRAIOTZ JONE C.N. LEGAZPI4 2002000303914 25m-E2:35.42
ETXAZABAL ETXABE MAIDER C.N. IZARRAITZ5 1990044334260 25m-M2:37.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268888 25m-E2:32.20
MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.2 2002058017422 25m-E2:27.52
IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN URBAT3 200179239111V 25m-E2:16.43
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268936 25m-E2:20.36
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE5 2002072607196 25m-E2:30.12

50 m. LIBRE MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIA ZULAIKA ASIER C.N. IZARRAITZ2 2002072540113 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA EPELDE MIKEL C.N. ZUBI-AURRE3 2001072542784 25m-M32.71
ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000257008 25m-M34.23
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LISTAS DE SALIDA AZKOITI - FEDERATUAK, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3. JARDUN(FEDERATUAK), 03/ 06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE2 2002000250946 25m-E29.47
BARRENA ASEGINOLAZA JOSU ALOÑA MENDI K.E.3 2000072826573 25m-M28.05
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.4 2001044347065 25m-E28.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALUSTIZA LASA PERU C.N. LEGAZPI1 1990044330613 25m-M27.87
GALDONA RODRIGUEZ GORKA C.N. ZUBI-AURRE2 1996044348923 25m-E27.85
ZUBIA IGARTUA MIKEL ALOÑA MENDI K.E.3 2000072528770 25m-M27.26
ETXEBERRIA CORTES ROKE URBAT4 2001@00000301 25m-E27.60
OLARIAGA ALBERDI IVAN C.N. ZUBI-AURRE5 1999072528105 25m-M27.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OSA AZPIAZU JON URBAT1 2001072234619 50m-E27.67
DIAZ ZELAIA AITOR ALOÑA MENDI K.E.2 1997072558681 25m-E26.62
PORTALO LARRAÑAGA PERU C.N. ZUBI-AURRE3 1999045167142 50m-E26.33
TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.4 2001072513141 25m-E26.49
ARANGUREN ANSOALDE UNAI C.N. ZUBI-AURRE5 2000072557206 25m-E26.66

50 m. LIBRE FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE1 2002045168493 25m-M35.39
MUJIKA LARRAIOTZ JONE C.N. LEGAZPI2 2002000303914 25m-M34.54
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN GARAZI C.N. ZUBI-AURRE3 2000072595532 25m-M33.04
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE4 2002072607196 25m-E33.39
OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE5 2002072554677 25m-M35.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARISTONDO GONZALEZ IRATI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000000234117 25m-M32.79
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE2 2001073045352 25m-E32.02
IMAZ DAVILA ELENE C.N. LEGAZPI3 2000072539908 25m-E31.42
ETXANIZ UCIN NAIRA C.N. ZUBI-AURRE4 2001072538951 25m-E32.00
MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE C.N. ZUBI-AURRE5 2002072558562 25m-E32.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262473 25m-E31.03
SAINZ LOPEZ LEIRE C.N. LEGAZPI2 2001073046349 25m-E30.03
DIAZ ZELAIA NEREA ALOÑA MENDI K.E.3 2000072558682 50m-E28.46
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.4 2002072833661 25m-E29.91
OYARZABAL UGARTE ELENE URBAT5 2002072534199 25m-E30.16

100 m. BRAZA MASCULINO26

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AZKOITI - FEDERATUAK, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3. JARDUN(FEDERATUAK), 03/ 06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ODRIOZOLA EPELDE MIKEL C.N. ZUBI-AURRE2 2001072542784 25m-M9:59:59.59
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.3 2001000234066 25m-M1:29.28
ZUBIAURRE ARRIOLA EKHI URBAT4 2001000235964 25m-M1:32.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000000244543 25m-E1:21.21
RODRIGUEZ KORTABARRIA TXOMIN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000247375 25m-M1:18.86
MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A. C.N. LEGAZPI4 2000072545403 25m-E1:21.07
TORRES RUBEN URBAT5 1997044348258 25m-M1:27.26

100 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000268901 25m-M1:44.48
ZABALETA OLIDEN GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000267918 25m-E1:36.95
GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000278223 25m-M1:36.96
SAROBE URCELAY KLARA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000267890 25m-M1:53.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

EROSTARBE LIZARRAGA ERICA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000284381 25m-E1:35.01
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN GARAZI C.N. ZUBI-AURRE2 2000072595532 25m-M1:32.07
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262473 25m-M1:29.30
ERKIAGA FURUNDARENA INGE URBAT4 2003000265299 25m-M1:30.33
ROLDAN SANCHEZ ALAZNE C.N. LEGAZPI5 2002000254289 25m-E1:34.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268943 25m-E1:28.60
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE2 2001073045352 25m-M1:24.35
IMAZ DAVILA ELENE C.N. LEGAZPI3 2000072539908 25m-E1:21.82
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT4 2001044349316 25m-M1:21.84
GALPARSORO MARTINEZ MARIA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000000236610 25m-E1:27.26

200 m. ESPALDA MASCULINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARAI LETE MANEX ALOÑA MENDI K.E.2 2000044348250 25m-M9:59:59.59
ZUBIAURRE ARRIOLA EKHI URBAT3 2001000235964 25m-M2:36.89
MARKINEZ ZELAIA BEÑAT ALOÑA MENDI K.E.4 1999053984441 25m-M2:41.10
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LISTAS DE SALIDA AZKOITI - FEDERATUAK, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3. JARDUN(FEDERATUAK), 03/ 06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.1 2002072758504 25m-M2:32.19
GALDONA RODRIGUEZ GORKA C.N. ZUBI-AURRE2 1996044348923 25m-M2:26.40
OSA AZPIAZU JON URBAT3 2001072234619 25m-E2:14.55
BARRENA ASEGINOLAZA JOSU ALOÑA MENDI K.E.4 2000072826573 25m-E2:23.49
OLARIAGA ALBERDI IVAN C.N. ZUBI-AURRE5 1999072528105 25m-M2:31.31

200 m. ESPALDA FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TEJEDOR URQUIOLA NEKANE URBAT2 1994044349045 25m-M9:59:59.59
SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268943 25m-M3:08.82
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001000243222 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268888 25m-M3:02.61
MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.3 2002058017422 25m-M2:51.50
ZABALA BEITIA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000274989 25m-E3:01.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ETXAZABAL ETXABE MAIDER C.N. IZARRAITZ1 1990044334260 25m-M2:51.30
ARRIETA MENDIOLA JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2001000247301 25m-E2:50.56
MARAURI ALBERDI LEIRE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073040347 25m-M2:47.84
OYARZABAL UGARTE ELENE URBAT4 2002072534199 25m-M2:48.72
MARAURI ALBERDI ANE ZARAUTZ BALEA I.K.5 1998045198098 25m-M2:50.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SAINZ LOPEZ LEIRE C.N. LEGAZPI1 2001073046349 25m-M2:46.95
MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE C.N. ZUBI-AURRE2 2002072558562 25m-E2:40.94
DIAZ ZELAIA NEREA ALOÑA MENDI K.E.3 2000072558682 25m-E2:23.01
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.4 2002072833661 25m-E2:26.33
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268936 25m-M2:44.69

4x100 ESTILOS FEMENINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 INFA894 25m-M5:43.84

4x100 ESTILOS MASCULINO38

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AZKOITI - FEDERATUAK, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3. JARDUN(FEDERATUAK), 03/ 06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 ABSO902 25m-M4:24.52
ABSO URBAT URBAT3 ABSO906 25m-M4:15.85
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO897 25m-E4:19.82

4x100 ESTILOS FEMENINO40

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI1 ABSO880 25m-M5:16.65
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.2 ABSO884 25m-E5:06.83
ABSO URBAT URBAT3 ABSO891 25m-M4:36.12
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO882 25m-E4:56.11
ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE5 ABSO888 25m-M5:07.37
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